PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
PRAÇA SÃO FRANCISCO, 26 - FONE/FAX (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - CAPELA DO ALTO - ESTADO DE SÃO PAULO

1

EDITAL Nº 001,20 de março de2014

GABARITO PRELIMINAR

A PREFEITURA DO MUNCIPIO DE CAPELA DO ALTO , através da CKM SERVIÇOS LTDA , TORNA PÚBLICO, tendo em vista ao disposto no art. 37, inciso II da

Constituição Federal,  O GABARITO PRELIMINAR  PARA A PROVA OBJETIVA/TITULOS   DO PROCESSO SELETIVO  001/2014  de Provas e ou Provas e Títulos, para o

preenchimento de vagas de empregos, sob o regime da Consolidação das Leis Trabalhistas - CLT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO - EDITAL 001/PROCESSO SELETIVO - PROVA APLICADA EM 11 DE MAIO DE 2014

  LÍNGUA PORTUGUESA MATEMÁTICA CONHECIMENTOS GERAIS

Nº CARGOS CARGOS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

cargo: 001 COLETOR DE LIXO - VESPERTINO A C C B E C D A B D E B C E A D D C D D A C B A E C B D B D

cargo: 002 SERVENTE DE LIMPEZA - VESPERTINO A C C B E C D A B D E B C E A D D C D D A C B A E C B D B D

cargo: 003 PINTOR - VESPERTINO A C C B E C D A B D E B C E A D D C D D A C B A E C B D B D

  POLÍTICAS MÉDICAS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

Nº CARGOS CARGOS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

cargo: 004 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - VESPERTINO D D B D A C B E C D C A C E A E B C B E C D B A C D A C E B

  LEGISLAÇÃO DA ÁREA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

Nº CARGOS CARGOS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

cargo: 005 FARMACÊUTICO - MATUTINO B C A D E A B A C E A D C B A A B C D E A B E A B A C E D D

cargo: 006 PSICÓLOGO - MATUTINO B C A D E A B A C E C D C D B C A D C B E C D E D B A C C D

cargo: 007 PEB III EDUCAÇÃO ARTÍSTICA - MATUTINO B E C B A A E A E B D E A B C B E A E D C B B E B D D B E C

cargo: 008 PEB II FUNDAMENTAL - MATUTINO B E C B A A E A E B C D A A E C D E D E A B C D C A B E A E

cargo: 009 ARQUITETO - MATUTINO E C D A A E A C A E A A B E B A B D C A B C E E D A E C E B

cargo: 010 ENGENHEIRO CIVIL - MATUTINO E C D A A E A C A E D B C A D D D E A C C A E B B B C A C C

A CKM SERVIÇOS abre no site www.makiyama.com.br ,  a Área de recursos contra o Gabarito Preliminar no periodo de 13 e 14/05/2014.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado nos sites  www.makiyama.com.br e www.capelado alto.sp.gov.br, e nos

quadros de avisos da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Capela do Alto, 12 de maio de 2014

PREFEITO

http://www.makiyama.com.br/
http://www.makiyama.com.br/